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Découvrez
la toute
nouvelle

Swift!

kw cc portes cvfisc.  prix cat.”

1.2 Grand Avantage
1.2 Grand Luxe

1.2 Grand Luxe +

1.2 Grand Luxe Xtra
1.2 Grand Luxe + AT
1.2 Grand Luxe Xtra AT
1.2 4x4 Grand Luxe +

o o g o g g o o

1.2 4x4 Grand Luxe Xtra

OPTIONS

Adventure pack

Couleur métallisée

Style pack

Comfort pack

Travellers pack (roof)

Roues hiver

Intérieur cuir a partir de
Sound upgrade

Attache remorque fixe a partir de

(Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl.

FICHE DE PRIX

#TheSwiftList

SUZUKI




FICHE DE PRIX

CELERIO SALENGO

ASSISTANCE
CELERIO kw portes oite cvfisc. prixcat."

kw cc portes boite cvfi
1.0 Grand Advantage 50 996 5 5MT 6 10.710 1.2 Grand Luxe 66 1242 5 5MT 7 15.930
1.0 Grand Luxe 50 996 5 5MT 6 11.670 1.2 Grand Luxe + 66 1242 B 5MT 7 17.000
1.0 Grand Luxe airco 50 996 5 5MT 6 12.540 1.2 Grand Luxe + CVT 66 1242 5 AT 7 19.220
1.0 Grand Luxe Xtra 50 996 5) 5MT 6 13.120 1.2 Grand Luxe Xtra 66 1242 5) 5MT 7 19.510
1.0 Grand Luxe AT airco 50 996 5 AGS 6 13.510 1.2 Grand Luxe Xtra CVT 66 1242 5 AT 7 21.640
1.0 Grand Luxe Xtra AT 50 996 5 AGS 6 14.090 1.2 Grand Luxe Xtra SHVS 66 1242 5 5MT 7 20.570
OPTIONS 1.0 Grand Luxe Boosterjet 82 998 5 5MT 6 17.580
Couleur métallisée 360 1.0 Grand Luxe Xtra Boosterjet 82 998 5 5MT 6 21.150
Intérieur cuir apartirde  1.180 1.0 Grand Luxe Xtra AT Boosterjet 82 98 5 AT 6 23.380
Aide au stationnement a partir de 275
. . . ] OPTIONS
phares anti-brouillard a partir de 208 —
Attache remorque amovible a partir de 564 Calfk.',ur met'alhsee . ) 410
Jantes en alliage léger a partir de 405 In'teneur curlr é partl.r de 1.484
HA00 - Toit ouvrant 1.720 Aide au sta.tlonne.ment zf parn.r de 409
Roues hiver acier 14” 165/65R14 492 aliareslantzorouiany 2 pa”f’ 65 20
Kits roue de secours 235 5 Attfache remorque escamotable 4 partir de 653
Comfort pack 260 g Toit ouvr‘ant 1115
Style pack 323 " Roues hiver 533
Travellers pack (roof) 613 ) Comrortinack 222
Sound upgrade 435 Style pack 1.531
L Travellers pack (hook) 965
"Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl. I Travellers pack (roof) 501
E Kit roue de secours 195
Sound upgrade 435

(Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl.
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FICHE DE PRIX

WARRANTY
ASSISTANCE

"‘_\,

SERIE SPECIALE (jusqu’a épuisement du stock)
1.2 Grand Luxe Jn-Joy*

1.2 Grand Luxe Chrono

1.2 Grand Luxe LED* AT

OPTIONS

Couleur métallisée

Intérieur cuir

Aide au stationnement

Phares anti-brouillard

Attache remorque escamotable
Bi-tone (toit et rétroviseurs en couleur différentes)
H300 - Toit ouvrant

Conversion au systéme LPG

Roues hiver acier 15” 175/65R15 84T
Kits roue de secours

Comfort pack

Travellers pack (hook)

Travellers pack (roof)

69
69
69

cc portes

1242 5
1242 5
1.242 5

prix cat.

5MT 7 17.180
5MT 7 16.990
AT 7 17.670

mise Kit

970
770
580

prix net 17% TVA incl.

16.210
16.220
17.090

380

a partir de 1.400
a partir de 275
a partir de 234
a partir de 544
920

1.410

3.034

532

173

217

871

473

*Swift Jn.Joy : Phares antibrouilerd a [avant, air conditionné manue, cruise contro, vitres foncées & famére (privacy gless), jantes en Alu (185/55R16), volant et pommeau de vitesse spécifique avec des coutures grises, couleur métal incl, siéges chauffants avart, seuil de portes Jn.Joy jeu de tapis
Swift, chéque vétements Jn.Joy d'une valeur de 150€ (TVA incl,) Swift LED : Feux dejour en LED), hares antibrouilard & [ avant, air conditionné manue, cruise control, jantes en Alu (185/55R16), couleur métal incl. Swift Chrono. Jantes 16” en allage Iéger noir; becquet de toi, recouvrement des siéges

avec coutures en couleur argentee, volant et habillage du itgsse également avec

(Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl.

en

leur argentée, volant Switt Sport, régulateur de vitesse, lecteur CD +lecteur MP3 et biletooth, ** Couleur métallise incl

SUZUKI

FICHE DE PRIX

5/ YEAR
Y

NEW SWIFT

1.2 Swift Grand Adventage

1.2 Swift Grand Luxe

1.2 Swift Grand Luxe +

1.2 Swift Grand Luxe Xtra (SHVS)
1.2 Swift Grand Luxe + CVT

1.2 Swift Grand Luxe Xtra CVT
1.2 Swift 4x4 Grand Luxe +

1.0 Swift Grand Luxe +

1.0 Swift Grand Luxe Xtra (SHVS)
1.0 Swift Grand Luxe Xtra AT

OPTIONS

Couleur métallisée

Bi-tone (toit et rétroviseurs en couleur différentes)
Spoiler de toit

Upgrade son

Calandre avant

Coque de rétroviseur extérieur

Bi-tone (toit et rétroviseurs en couleur différentes)
Roues hiver acier

Roue de réserve

Attache remorque escamotable

Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl.

kw

66
66
66
66
66
66
66
82
82
82

cc portes

1242
1242
1242
1242
1242
1242

o o g a

3

1242
998
998
998

[ TS IS NS

boite

5MT
5MT
5MT
5MT
CvT
CvT
5MT
SMT
5MT
6AT

cv fisc.

~ N~

o o o

prix cat.®

14.213
15.180
16.147
18.564
17.501
18.757
17.597
17.308
19.725
20.015

a partir de 282
a partir de 64

a partir de 755

SUZUKI



VALABLE A PARTIR DU 01/07/2017 JUSQU’AU 31/07/2017

FICHE DE PRIX

5/ YEAR
WARRANTY

s-cnoss 5P kw portes boite cvfisc. prix cat. prix cat.®

1.0 Grand Luxe 82 988 5 5MT 6 18.930 1.6 Grand Luxe 88 1.586 5 5MT 9 18.740
1.0 Grand Luxe + 82 988 5 5MT 6 20.860 1.6 Grand Luxe+* 88 1.586 B 5MT 9 20.680
1.0 Grand Luxe + AT 82 988 5) 6AT 6 22.600 1.6 Grand Luxe + AT* 88 1.586 5 AT 9 22.220
1.0 4x4 Grand Luxe + 82 988 5 5MT 6 22.800 1.6 Grand Luxe Xtra* 88 1.586 B 5MT 9 23.580
1.0 4x4 Grand luxe + AT 82 988 5 5MT 6 24.540 1.6 Grand Luxe Xtra AT* 88 1.586 5 AT 9 25.120
1.4 Grand Luxe Xtra 103 1373 5 6MT 8 23.280 I~ 1.6 Grand Lux Xtra Jn-Joy** 88 1.586 5 5MT 9 24549
1.4 Grand Luxe Xtra AT 103 1373 5 6AT 8 25.020 8 1.6 4x4 Grand Luxe+* 88 1.586 5 5MT 9 22.610
™~
1.4 4x4 Grand Luxe Xtra 103 1373 5 6MT 8 25.700 g 1.6 4x4 Grand Luxe + AT* 88 1.586 5 AT 9 24.160
(92]
1.4 4x4 Grand Luxe Xtra AT 103 1373 5 6AT 8 27.440 =) 1.6 4x4 Grand Luxe Xtra* 88 1.586 5 5MT 9 25.510
<
S-CROSS DIESEL 8 1.6 4x4 Grand Lux Xtra Jn-Joy** 88 1.586 5 5MT 9 26.549
1.6 DDIS Grand Luxe + =Y s 159 5 6MT 9 24.730 o 1.6 4x4 Grand Luxe Xtra AT* 88 1586 5 AT 9 27.060
1.6 DDIS 4x4 Grand Luxe Xtra m 88 1598 5 6MT 9 29.730 E 1.4 Grand Luxe Xtra Sport 103 1373 5 6MT 8 23.770
o
1.6 DDIS 4x4 Grand Luxe Xtra TCSS (AT) m 88 1598 5 6AT 9 30.820 S’E‘ 1.4 Grand Luxe Xtra Sport AT 103 1373 5 AT 8 25.320
o
OPTIES / OPTIONS S< S 1.4 4x4 Grand Luxe Xtra Sport 103 1373 5 6MT 8 25.700
Couleur métallisée 440 E 8 1.4 4x4 Grand Luxe Xtra Sport AT 103 1373 5 AT 8 27.250
Intérieur cuir a partir de 1.540 o o NEW VITARA DIESEL
Attache remorque escamotable a partir de 546 L § 1.6 DDIS Grand Luxe m 88  1.586 5 6MT 9 23.099
Tolt ouvrant 1.380 S = 1.6 DDIS Grand Luxe + * =Y s 1586 5  6MT 9 24,540
R hiver alu 17” 1127
oues fhiver alu T 1.6 DDIS Grand Luxe Xtra* OIS s 156 5 6MT 9 27.440
Kits roue de secours 234 O g
*
i — 430 >3 1.6 DDIS 4x4 Grand Luxe + m 88  1.586 5 6MT 9 26.480
Comort pack 7 b > 1.6 DDIS 4x4 Grand Luxe + TCSS (AT)* =) s 1586 5 AT 9 28.220
Style pack 471 1.6 DDIS 4x4 Grand Luxe Xtra * =Y s 1586 5 6MT 9 29.380
Travellers pack (hook) 885 1.6 DDIS 4x4 Grand Luxe Xtra TCSS (AT)* m 88  1.586 5 AT 9 31.120
Travellers pack (roof) a partir de 464
Sound upgrade 435 OPTIES / OPTIONS
Couleur métallisée 440
WPrix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl. Bi-tone (toit et rétroviseurs en couleur différentes) 920
1.6L Conversion au systéme LPG 3.034
1.4L Conversion au systéme LPG 4.715
Attache remorque escamotable a partir de 546
Intérieur cuir a partir de 1540
H300-VIT - Toit ouvrant 1.210
Roues hiver ALU 17” 215/55R17 1127
Kits roue de secours 228
Comfort pack 347
Style pack 505
Travellers pack (hook) 907
Travellers pack (roof) a partir de 498
Sound upgrade 435

Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl. * Urbain ou Country Kit Urbain: mini contours de phares antibrouillard, mini moulures de protection latérales et spoiler de toit. Kit Country: Contours de phares antibrouillard, plaque de protection
suzu KI avant, moulures de protection latérales (Large), plaque de protection arriére et protection de ** Vitara Jn-Joy, équi GLX, couleur métal incl., couvercles de protection en couleur cuivre, méme calandre de radiateur Vitara S,
jantes polies 17" avec des accents de couleur cuivre, badge Jn-Joy, seuils de portes Jn-Joy, accoudoir centrale a I'avant et surpiqures en couleur cuivre.




FICHE DE PRIX

VALABLE A PARTIR DU 01/07/2017 JUSQU’AU 31/07/2017

= B/year | : o
= 5/ RSN : ; et -
JIMNY 3P kw cc  portes boite cvfisc. prix cat.”

1.3JX 63 1.328 3 5MT 7 15.160
1.3 JX Airco 63 1.328 3 5MT 7 15.840
1.3 JLX 63 1.328 3 5MT 7 17.090
1.3 JLXAT 63 1.328 3 AT 7 18.250
SERIE SPECIALE (jusqu’a épuisement du stock) prix cat.®
1.3 JLX Jimny Dakota* 63 1.328 3 S5MT 7 18.350
1.3 JLX Jimny Dakota AT* 63 1.328 3 AT 7 19.510
OPTIONS

Couleur métallisée

Intérieur cuir a partir de (excl. appuie-téte)
Aide au stationnement

Phares antibrouillard

Attache remorque escamotable

H100 - Toit ouvrant

H 400 - Toit ouvrant

Conversion au systéme LPG

Roues hiver acier 15” 205/70R15 96T
Comfort pack

Style pack

Travellers pack (hook)

Travellers pack (roof)

Sound upgrade

*Jimny Dakota: Couvercle roue de secours dans couleur carrosserie - rétroviseurs chauffants - revétement siége vinyle - volant cuir avec piqires argent - vitres «privacy glass»

(Prix catalogue conseillé avec 17% TVA Incl.

remise kit

1.060
1.060

prix net 17% TVA incl.

a partir de
a partir de
a partir de

SUZUKI

17.000
18.160

400
1.410
275
182
579
490
1.760
3.034
788
268
1.941
896
444
435

5/YEAR
WARRANTY
ASSISTANCE

: EXTERIEUR : Couvercles de protection en couleur cuivre pour les phares en LED . Jantes polies 17" avec des
.:._ r\&" ; L G accentsdecguleurcuivre? Uniquementdis;lmln.ibleenFnuleurmétal]igée(égalementenBi-tone;.supplément

AN\ apayer) INTERIEUR : Panneaux de porte avec finition partielle en cuir = suedeAccents couleur cuivre dans les
panneaux de portes - Accents en couleur cuivre autours des bouches de ventilation (A/C et horloge centrale)
Inserts dans le tableau de bord en couleur cuivre “# Finition dela console inférieure en couleur cuivre -
Garniture des sidges et surpiqures en couleur cuivre . Finition de la garniture de sidges en sudde /cuir -
Seuils de portes “In&Joy" . Cheque vétements In.Joy d'une valeur de 150€ (TVA incl.)

& \wrrara \

www.suzuki.be

Vitara: & 106- Tg/kmad:40- 51 1100N- e

Photo non contractuelle. Informations environnementales [AR 19/03/2004]:
www.suzuki.be. Suzuki Belgium se réserve le droit d’apporter, sans préavis, des modifications aux spécifications, coloris et matériaux.
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